Российская Федерация
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район
Вагановское сельское поселение

Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения
2-ой созыв, 16-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 09.12.2011г.№42
с.Ваганово

Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана
Вагановского сельского поселения.

Руководствуясь частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса
Российской Федерации в связи с тем, что схемой территориального
планирования Кемеровской области и схемой территориального планирования
Промышленновского района не предусмотрено размещение объектов
федерального значения, объектов регионального значения , объектов местного
значения муниципального района на территории Вагановского сельского
поселения Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отсутствие необходимости подготовки генерального плана
Вагановского сельского поселения.

2. В срок до 31 декабря 2012 осуществить подготовку и утверждение
правил землепользования и застройки Вагановского сельского поселения .

3. Обнародовать данное решение на информационном стенде
администрации Вагановского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня обнародования.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

комитета по бюджету, налогам и финансам (Марков B.C.)

Глава Вагановского сельского поселения А.С.Сифириди